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Velkommen til Handybyg 
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HÅNDVÆRK ER EN TILLIDSSAG  
Du kan stole på os ! 

For os betyder det meget, at du har en god oplevelse. Derfor gør vi en dyd ud af at overholde alle vores 

aftaler, komme til tiden, og lave det aftalte arbejde til den aftalte pris, så du ikke får nogen ekstraregninger 

og ubehagelige overraskelser. Det skal være en god oplevelse at handle med Handybyg.  
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Vi rydder op efter os selv  
Vi rydder altid op efter os. Vi ønsker at gøre op med de fordomme, der er om håndværkere som roder og 

sviner efter opgaverne. Derfor rydder vi altid op efter os så godt vi kan, med kost, fejebakke og støvsuger 

inde i boligerne. 
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Bæredygtighed og miljø 
Bæredygtighed er tænkt helt ind i forretningen. Det gælder fx den maling, vi gør brug af. Det er 
kvalitetsmaling fra Dyrup, der både er Svanemærket, Allergimærket og har EU-Blomsten. Det 
betyder, at malingen er mindst muligt skadelig for miljøet. 
 
Også i vores arbejdsrutiner er bæredygtigheden tænkt ind. Hvis vi fx skal male hvide vægge hos hr. 
og fru Jensen om formiddagen, og om eftermiddagen skal bruge samme farve maling til væggene 
hos hr. og fru Nielsen, ser vi ingen grund til at skylle rullerne og penslerne. De bliver pakket ind i 
lufttætte poser og genbrugt. Det sikrer, at unødig maling ikke skylles ud i afløbet til belastning for 
miljøet. 
 
Sidst men ikke mindst er vores malerarbejde bæredygtigt. Vi er grundige og sørger for, at de 
produkter, vi leverer, holder i mange år frem.  
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Bæredygtige transport 
Optimale ruter  

Vi kører rigtig mange km hver dag og besøger danske boligejere i hele Danmark. Derfor går vi op i, at vi 

kører optimale ruter så vi bruger så lidt tid på vejene som muligt.  

Fornuftige biler  

Vi vælger biler, der kører så langt på literen som muligt, hvor de samtidig løser de håndværksmæssige 

opgaver, der er nødvendige for os. Eksempelvis vælger vi de mindre varer biler som er lettere for miljøet, 

og som kan rumme alt vores udstyr.  
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Tilfredse kunder 
Vi lever af tilfredse kunder  

Det motiverer os, at gøre vores kunder glade. Vi ELSKER glade kunder! Derfor er det vores mål, at du får en 

god oplevelse hos Handybyg, som du har lyst til at dele med andre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


